

Tamarix ApS

Søstræde 2, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 14 59 78 91

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2019.

Thomas Kronborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tamarix ApS Søstræde 2 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 14 59 78 91
	Stiftet: 1. september 1990
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Kronborg, direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Tamarix Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ingeniørmæssig rådgivning, investering, handel samt udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.390.087 kr. mod 547.813 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	117.702	-972.832
1 Personaleomkostninger	-665.719	-689.223
Driftsresultat	-548.017	-1.662.055
Andre finansielle indtægter	5.508.059	4.810.867
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.177.893	-2.446.493
Resultat før skat	1.782.149	702.319
3 Skat af årets resultat	-392.062	-154.506
Årets resultat	1.390.087	547.813
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.390.087	547.813
Disponeret i alt	1.390.087	547.813

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	68.998.747	67.608.660
Egenkapital i alt	69.123.747	67.733.660
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	18.370.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.000	124.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.463.828	97.288.364
Anden gæld	482.646	482.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.070.474	116.265.490
Gældsforpligtelser i alt	81.070.474	116.265.490
Passiver i alt	150.194.221	183.999.150
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>665.719</u>	<u>689.223</u>
	665.719	689.223
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.865.175	1.219.126
Andre finansielle omkostninger	<u>312.718</u>	<u>1.227.367</u>
	3.177.893	2.446.493
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>392.062</u>	<u>154.506</u>
	392.062	154.506
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2018	<u>5.232.860</u>	<u>5.232.860</u>
Kostpris 30. juni 2019	5.232.860	5.232.860
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	5.232.860	5.232.860

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	67.608.660	67.060.847
Årets overførte overskud eller underskud	1.390.087	547.813
	<u>68.998.747</u>	<u>67.608.660</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taxila Holding ApS, CVR-nr. 37 62 17 81 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
